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Dinozaur Brązowy na Baterie Porusza
się z Projektorem Dźwiękiem

Numer katalogowy 5905884454299

Kod producenta 5905884454299

Wysokość towaru w centymetrach 25

Waga gabarytowa w gramach 2083.33

Długość towaru w centymetrach 20

Szerokość towaru w centymetrach 25

Opis produktu

Dinozaur Brązowy na Baterie z Projektorem Dźwiękiem 

Prehistoryczne zwierzęta to wielkie zainteresowanie twojego dziecka. Uwielbia film
Park Jurajski, albo zobaczył gdzieś zabawkę dinozaura u kolegi, koleżanki i też taki

chce? Mamy super propozycję z wieloma funkcjami. Nie tylko rozwinie swoją wiedzę
o tych wielki gadach, ale i o historii. Może rozwinie to w nim pasję to archeologii

albo paleontologii. Zabawa rozwinie wyobraźnie i dzięki temu zabawa będzie
przednia!

Tyranozaur Rex posiada duże łuski na szczycie głowy, które świecą na różne
kolor. Atutem też jest duża czaszka, a także masywną, muskularną budowę,  wielkie
śnieżnobiałe zęby. Brąz połączony z elementami czarnego i wszystkie dodatki, łuski
, długie pazury sprawią, że mamy wrażenie, że dinozaur jest prawdziwy! Dinozaur
przemieszcza się w przód, rusza głową, górnymi kończynami, otwiera i zamyka

paszczę, wydając dźwięk ryczenia oraz porusza tułowiem w prawo i
lewo. Znoszenie jaj to kolejna jego zaleta!  W zestawie znajdują się 3 sztuk,

wrzucamy je przez otwór na grzbiecie i obserwujemy, jak jaja zostają znoszone od
spodu podczas ruchu. Po włączeniu gada wyświetla się zdjęcie prawdziwego

tyranozaura, projektor znajduje się na klatce. Możemy poznać tajemnicę wyglądu
prawdziwego dinozaura. To nie lada przygoda dla twojego dziecka.

Wymiary dinozaura :

 52 cm x 15 cm x 30 cm

Wymiary opakowania:

 22 cm x 14 cm x 21,5 cm

Dinozaur zasilany jest trzema bateriami AA 1.5V ( brak w zestawie).
Zabawka przeznaczona jest dla dzieci powyżej 3. roku życia. Zestaw posiada
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certyfikat CE i jest zgodny z normą EN 71. Zapakowany jest w kartonik, dzięki
czemu nadaje się idealnie na prezent.
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